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Knaccumyeckume cnamT-cuctemsl

cepun FAVORITE Il
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CLASS

KJIACC 3HEPIoO-

3PDEKTUBHOCTU
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4 PEXXMUMA
PABOTbI

KOMMPECCOP
GMCC

30

MONTHS
GUARANTEE

30 MECSILEB

FTAPAHTUU

COBPEMEHHO.
HAOEXHO. JOCTOMNHO

+ A knacc aHeproaddeKkTUBHOCTN®

* 4 pexxunmMa paboTbl

+ CKpbITbIV gucnnen

+ HouHom pexkum

+ Pexxum Turbo

- TarMep Ha BK/IlOUYeHWe/BbIK/IOYeHWe KOHAULMOHepa
+ AHTUKOpPpPO3MiHoe nokpbite GOLDEN FIN

* 3alMTHbIE HAKNAAKM Ha BEHTUIM HaPY>KHOMO 6/10Ka

- Komnpeccop GMCC

TexHu4eckme xapakTepucTukm cnamt-cuctem cepum FAVORITE I
FU-O7HSSO10/N5-IN | FU-O7HSSO10/N4-IN | FU-O9HSSO10/N4-IN | FU-I2HSSO10/N4-IN | FU-18HSSO10/N4-IN | FU-24HSSO10/N4-IN

FU-07HSS010/ FU-O9HSS010/ FU-12HSS010/ FU-18HSS010/ FU-24HSS010/
N4-OUT N4-OuUT N4-OUT N4-OouUT N4-OUT

SnekTponuTanue, B/Tu/®
XonoponpousBoAUTENbHOCTb, KBT
TennonpounseoanTenbHOCTb, KBT
HoMuHanbHbi Tok (oxnaxa./Harpes), A
HoMuHanbHas MowwHocTb (oxnaxa./Harpes), BT

Koadduument EER /
Knacc aHeproaddextnsHocT (oxnaxa)

Koappuument COP /
Knacc sHeproaddekTusHocTH (Harpes)

Pacxop Bo3gyxa BHYTP.6/10Ka, M3/4
YposeHb wyma BHYTP. 6110Ka, AB(A)
YposeHb LyMa Hapyx. 6510ka, A5(A)

MakcnmanbHas AnvHa Marvctpanu /
nepenaz BbICOT, M

Pa6ouvie TemniepaTypHbie rpaHuLbl
Hapy»Horo Bosayxa (oxnaxaeHue/Harpes)

BpeHa komnpeccopa
Tun xnagareHTa
Pazmepbl BHyTpeHHero 6noka (LLxBxI), Mm

Pasmepbl BHyTpeHHero 610ka
B ynakoske (LLIxBxI), Mm

PaaMepbl HapyxHoro 6noka (LLUxBxT), Mm

Pasmepbl Hapy>kHOro 61oka
B ynakoske (LLIxBxI), MM

Bec HeTTo / 6pyTTO BHYTpEHHEro
610Ka, KI

Bec HeTTo / 6pyTTO Hapy>HOro
610Ka, KI

Mopens, Hapy>kHbI 610K

FU-07HSS010/,
N5-OUT @

2,10
2,24
3,06 /291
690/ 655

304/B

342/B

310/380/450
25,5/31,5/35

53,0

20/8

GMCC
R32

715x285x194

780x360x285

720x495x270

828x540x298

75/98

237/254

2,23
2,40
303/295
695 / 665

321/A

361/A

281/359/437
25,5/32,5/385
54,0

20/8

GMCC

715x285x194
780x360x285
720x495x270

828x540x298

741795

246/265

220-240/50/1

2,80
2,85
4,21/381
872 /789

321/A

361/A

310/380/520
26/33,5/39
54,5

20/8

BI55)
3,45
534 /4,62
1106 / 956

321/A

361/A

360/450/570
29/34,5/41,5

E515)

20/8

+18 .. +43 /-7 .. +24

GMCC

715x285x194
780x360x285
720x495x270

828x540x298

77198

26,4 /282

GMCC
R410A
805x285x194

870x360x285
720x495x270

828x540x298

85/106

269 /287

522
520
785 /6,95
1626 /1440

321/A

361/A

574/645/776
31,5/34,5/39,5
58,0

20/8

GMCC

957x302x213
1035x380x305
765x555x303

887x610x337

109/138

31,8/342

6,75
775
9,62 /1071
2242 [ 2414

301/B

321/C

638/792/997
32,5/44,5/475
59,5

25/10

GMCC

1040x327x220
1120x310x405
890x673x342

995x740x398

132/16,2

53,0/559
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COBPEMEHHO.
HAOEXXHO. JOCTOMHO

CnauT-cucTtemMsl cepumm
WIZARD
WIZARD ERP DC Inverter

CnauT-cnucTtemMbl cepum
FAVORITE Il
FAVORITE Inverter
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RD-WZO7HSS/N1-OUT

e N = =
275 192

RD-WZO7HSS/N1-IN 790

e N e W
285 194

FU-O7HSSO10/N5-IN 715

495 270

FU-07HSSO10/N5-OUT 720

712 459 276
RD-WZO9HSS/NL-IN 790 25 102 RB-HZAOEIHES /NI QT FU-O7HSSO10/N4-IN s 265 104 FU-O7HSSOL0/N4-OUT 20 495 270
RDI-WZOSHSS/NL-IN RDI-WZOSHSS/N1-OUT 777 498 290 FIU-O07HSSO10/N4-IN FIU-07HSSO10/N4-OUT
RD-WZ12HSS/N1-IN 90 - 195 RD-WZ12HSS/N1-OUT o 498 290 FU-09HSSO10/N4-IN FU-09HSSO10/N4-OUT
RDI-WZ12HSS/NI-IN RDI-WZ12HSS/N1-OUT FIU-09HSSO10/N4-IN 715 285 194 FIU-09HSSO10/N4-OUT 720 495 270
RDWZISHSS/NIIN . o o RD-WZI8HSS/NLOUT o o o FIU-12HSSO10/N3-IN FIU-12HSSO10/N3-OUT
RDI-WZ18HSS/N1-IN RDI-WZ18HSS/N1-OUT FU-12HSSO10/N4-IN 805 285 194 FU-12HSSO10/N4-OUT 720 495 270
RD-WZ24HSS/NL-IN RD-WZ24HSS/N1-OUT FU-18HSSO10/N4-IN 957 302 213 FU-18HSSO10/N4-OUT 765 555 303
RDI-WZ24HSS/N1-IN 1199 SEB e RDI-WZ24HSS/N1-OUT 20 e 0

FU-24HSSO10/N4-IN 1040 327 220 FU-24HSSO10/N4-OUT 890 673 342
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